Ceska posta

IC 47114983

DIC CZ47114983

Ceska posta, s.p., Politickych vézna 909/4, 225 99 Praha 1

Zapsano v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze,
Spisova znacka A 7565

Objednavka
Cislo objednavky:
Datum:

4510526607
11.12.2024

Dodavatel:

PROFESNI UNIFORMY s.r.o.
Ortenovo namésti 542/16

IC:

Dodaci Ihita:
Cislo dodavatele:

Platebni podminky:

Misto dodavky:

Ceska posta, s.p.

170 00 Praha HoleSovice

09804820

10.06.2025
67358

Splatnost 60 dni ode dne vystaveni
faktury

sklad Postkomplet Usti nad Lab

Jatecni 436/77

400 19 Usti nad Labem

Pol. C. produktu Oznaéeni C.produktu dodav.

Mnozstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
1 0391910028 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 4-62 (B) 0391910028

38 KS 860,00 CZK/1 KS 32.680,00 CzZK
2 0391910029 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 4-65 (B) 0391910029

40 KS 860,00 CZK/1 KS 34.400,00 CZK
3 0391910030 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 5-47 (B) 0391910030

10 KS 860,00 CZK/1 KS 8.600,00 CZK
4 0391910031 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 5-50 (B) 0391910031

14 KS 860,00 CZK/1 KS 12.040,00 CZK
5 0391910032 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 5-53 (B) 0391910032

38 KS 860,00 CZK/1 KS 32.680,00 CZK
6 0391910033 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 5-56 (B) 0391910033

54 KS 860,00 CZK/1 KS 46.440,00 CZK
7 0391910034 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 5-59 (B) 0391910034

46 KS 860,00 CZK/1 KS 39.560,00 CzZK
8 0391910035 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 5-62 (B) 0391910035

22 KS 860,00 CZK/1 KS 18.920,00 CZK
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Ceska posta, s.p., Politickych vézna 909/4, 225 99 Praha 1

IC 47114983
DIC CZ47114983
Zapsano v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze,

Ceska po§ta Spisova znacka A 7565

PROFESNI UNIFORMY s.r.o. Cislo objednavky:
Ortenovo nameésti 542/16 Datum:
170 00 Praha

4510526607
11.12.2024

Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

MnozZstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
9 0391910036 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 5-65 (B) 0391910036

18 KS 860,00 CZK/1 KS 15.480,00 CZK
10 0391910037 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 6-50 (B) 0391910037

10 KS 860,00 CZK/1 KS 8.600,00 CZK
1 0391910038 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 6-53 (B) 0391910038

2 KS 860,00 CZK/1 KS 1.720,00 CzZK
12 0391910039 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 6-56 (B) 0391910039

40 KS 860,00 CZK/1 KS 34.400,00 CZK
13 0391910040 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 6-59 (B) 0391910040

16 KS 860,00 CZK/1 KS 13.760,00 CZK
14 0391910041 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 6-62 (B) 0391910041

22 KS 860,00 CZK/1 KS 18.920,00 CZK
15 0391910042 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské 6-65 (B) 0391910042

28 KS 860,00 CZK/1 KS 24.080,00 CZK
16 0391910043 OUTDOOR kalhoty dlouhé panské mérenka(B) 0391910043

8 KS 860,00 CZK/1 KS 6.880,00 CZK
17 0391910058 OUTDOOR kalhoty kratké panské 4-62 (B) 0391910058

11 KS 660,00 CZK/1 KS 7.260,00 CZK
18 0391910059 OUTDOOR kalhoty kratké panské 4-65 (B) 0391910059

30 KS 660,00 CZK/1 KS 19.800,00 CZK
19 0391910060 OUTDOOR kalhoty kratké panské 6-47 (B) 0391910060

10 KS 660,00 CZK/1 KS 6.600,00 CZK
20 0391910061 OUTDOOR kalhoty kratké panské 6-50 (B) 0391910061

20 KS 660,00 CZK/1 KS 13.200,00 CZK
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Ceska posta, s.p., Politickych vézna 909/4, 225 99 Praha 1

IC 47114983
DIC CZ47114983
Zapsano v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze,

Ceska po§ta Spisova znacka A 7565

PROFESNI UNIFORMY s.r.o. Cislo objednavky:
Ortenovo nameésti 542/16 Datum:
170 00 Praha

4510526607
11.12.2024

Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

MnozZstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
21 0391910062 OUTDOOR kalhoty kratké panské 6-53 (B) 0391910062

20 KS 660,00 CZK/1 KS 13.200,00 CZK
22 0391910063 OUTDOOR kalhoty kratké panské 6-56 (B) 0391910063

60 KS 660,00 CZK/1 KS 39.600,00 CZK
23 0391910064 OUTDOOR kalhoty kratké panské 6-59 (B) 0391910064

40 KS 660,00 CZK/1 KS 26.400,00 CZK
24 0391910065 OUTDOOR kalhoty kratké panské 6-62 (B) 0391910065

30 KS 660,00 CZK/1 KS 19.800,00 CZK
25 0391910066 OUTDOOR kalhoty kratké panské 6-65 (B) 0391910066

25 KS 660,00 CZK/1 KS 16.500,00 CZK
26 0391910067 OUTDOOR kalhoty kratké panské mérenka(B) 0391910067

4 KS 660,00 CZK/1 KS 2.640,00 CZK
27 0391910074 OUTDOOR triko s kr. rukavem XXXXL (B) 0391910074

55 KS 390,00 CZK/1 KS 21.450,00 CZK
28 0391910075 OUTDOOR triko s kr. rukdvem mérenka(B) 0391910075

20 KS 390,00 CZK/1 KS 7.800,00 CZK
29 0391910086 OUTDOOR bunda oteplena 3/XXL (B) 0391910086

20 KS 2.660,00 CZK/1 KS 53.200,00 CZK
30 0391910087 OUTDOOR bunda oteplena 5/S (B) 0391910087

20 KS 2.660,00 CZK/1 KS 53.200,00 CZK
31 0391910088 OUTDOOR bunda oteplena 5/M (B) 0391910088

50 KS 2.660,00 CZK/1 KS 133.000,00 CZK
32 0391910089 OUTDOOR bunda oteplena 5/L (B) 0391910089

80 KS 2.660,00 CZK/1 KS 212.800,00 CZK
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Ceska posta, s.p., Politickych vézna 909/4, 225 99 Praha 1

IC 47114983
DIC CZ47114983
Zapsano v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze,

Ceska po§ta Spisova znacka A 7565

PROFESNI UNIFORMY s.r.o.
Ortenovo nameésti 542/16
170 00 Praha

4510526607
11.12.2024

Cislo objednavky:
Datum:

Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

MnozZstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
33 0391910090 OUTDOOR bunda oteplena 5/XL (B) 0391910090

140 KS 2.660,00 CZK/1 KS 372.400,00 CZK
34 0391910091 OUTDOOR bunda oteplena 5/XXL (B) 0391910091

50 KS 2.660,00 CZK/1 KS 133.000,00 CZK
35 0391910092 OUTDOOR bunda oteplena 5/XXXL (B) 0391910092

50 KS 2.660,00 CZK/1 KS 133.000,00 CZK
36 0391910093 OUTDOOR bunda oteplena 6/M (B) 0391910093

10 KS 2.660,00 CZK/1 KS 26.600,00 CZK
37 0391910094 OUTDOOR bunda oteplena 6/L (B) 0391910094

10 KS 2.660,00 CZK/1 KS 26.600,00 CZK
38 0391910095 OUTDOOR bunda oteplena 6/XL (B) 0391910095

20 KS 2.660,00 CZK/1 KS 53.200,00 CZK
39 0391910096 OUTDOOR bunda oteplena 6/XXL (B) 0391910096

20 KS 2.660,00 CZK/1 KS 53.200,00 CzZK
40 0391910097 OUTDOOR bunda oteplena 6/XXXL (B) 0391910097

25 KS 2.660,00 CZK/1 KS 66.500,00 CZK
41 0391910098 OUTDOOR bunda oteplena méfenka (B) 0391910098

5 KS 2.660,00 CZK/1 KS 13.300,00 CZK
42 0391910132 OUTDOOR vesta oteplena 3/XXL (B) 0391910132

20 KS 1.280,00 CZK/1 KS 25.600,00 CZK
43 0391910133 OUTDOOR vesta oteplena 5/S (B) 0391910133

20 KS 1.280,00 CZK/1 KS 25.600,00 CZK
44 0391910134 OUTDOOR vesta oteplena 5/M (B) 0391910134

50 KS 1.280,00 CZK/1 KS 64.000,00 CZK
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Ceska posta, s.p., Politickych vézna 909/4, 225 99 Praha 1

IC 47114983
DIC CZ47114983
Zapsano v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze,

Ceska po§ta Spisova znacka A 7565

PROFESNI UNIFORMY s.r.o.
Ortenovo nameésti 542/16
170 00 Praha

4510526607
11.12.2024

Cislo objednavky:
Datum:

Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

Mnozstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
45 0391910135 OUTDOOR vesta oteplena 5/L (B) 0391910135

80 KS 1.280,00 CZK/1 KS 102.400,00 CZK
46 0391910136 OUTDOOR vesta oteplena 5/XL (B) 0391910136

140 KS 1.280,00 CZK/1 KS 179.200,00 CZK
47 0391910137 OUTDOOR vesta oteplena 5/XXL (B) 0391910137

50 KS 1.280,00 CzZK/1 KS 64.000,00 CzK
48 0391910138 OUTDOOR vesta oteplena 5/XXXL (B) 0391910138

50 KS 1.280,00 CZK/1 KS 64.000,00 CzZK
49 0391910139 OUTDOOR vesta oteplena 6/M (B) 0391910139

10 KS 1.280,00 CZK/1 KS 12.800,00 CzK
50 0391910140 OUTDOOR vesta oteplena 6/L (B) 0391910140

10 KS 1.280,00 CZK/1 KS 12.800,00 CzK
51 0391910141 OUTDOOR vesta oteplena 6/XL (B) 0391910141

20 KS 1.280,00 CZK/1 KS 25.600,00 CZK
52 0391910142 OUTDOOR vesta oteplena 6/XXL (B) 0391910142

20 KS 1.280,00 CZK/1 KS 25.600,00 CZK
53 0391910143 OUTDOOR vesta oteplena 6/XXXL (B) 0391910143

25 KS 1.280,00 CZK/1 KS 32.000,00 CzZK
54 0391910144 OUTDOOR vesta oteplena mérenka(B) 0391910144

5 KS 1.280,00 CZK/1 KS 6.400,00 CzZK
55 0391910196 OUTDOOR kalhoty kratké damské 3-58 (B) 0391910196

5 KS 660,00 CZK/1 KS 3.300,00 CzK
56 0391910197 OUTDOOR kalhoty kratké damské 5-40 (B) 0391910197

10 KS 660,00 CZK/1 KS 6.600,00 CzK
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Ceska posta, s.p., Politickych vézna 909/4, 225 99 Praha 1

IC 47114983
DIC CZ47114983
Zapsano v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze,

Ceska po§ta Spisova znacka A 7565

PROFESNI UNIFORMY s.r.o.
Ortenovo nameésti 542/16
170 00 Praha

4510526607
11.12.2024

Cislo objednavky:
Datum:

Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

MnozZstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
57 0391910198 OUTDOOR kalhoty kratké damské 5-42 (B) 0391910198

6 KS 660,00 CZK/1 KS 3.960,00 CZK
58 0391910199 OUTDOOR kalhoty kratké damské 5-44 (B) 0391910199

6 KS 660,00 CZK/1 KS 3.960,00 CZK
59 0391910200 OUTDOOR kalhoty kratké damské 5-46 (B) 0391910200

5 KS 660,00 CZK/1 KS 3.300,00 CZK
60 0391910201 OUTDOOR kalhoty kratké damské 5-48 (B) 0391910201

20 KS 660,00 CZK/1 KS 13.200,00 CZK
61 0391910202 OUTDOOR kalhoty kratké damské 5-50 (B) 0391910202

4 KS 660,00 CZK/1 KS 2.640,00 CZK
62 0391910203 OUTDOOR kalhoty kratké damské 5-52 (B) 0391910203

10 KS 660,00 CZK/1 KS 6.600,00 CZK
63 0391910204 OUTDOOR kalhoty kratké damské 5-54 (B) 0391910204

8 KS 660,00 CZK/1 KS 5.280,00 CZK
64 0391910205 OUTDOOR kalhoty kratké damské 5-56 (B) 0391910205

8 KS 660,00 CZK/1 KS 5.280,00 CZK
65 0391910206 OUTDOOR kalhoty kratké damské 5-58 (B) 0391910206

2 KS 660,00 CZK/1 KS 1.320,00 CZK
66 0391910207 OUTDOOR kalhoty kratké damské 5-60 (B) 0391910207

10 KS 660,00 CZK/1 KS 6.600,00 CZK
67 0391910208 OUTDOOR kalhoty kr. damské mérenka (B) 0391910208

1 KS 660,00 CZK/1 KS 660,00 CZK
68 0391910162 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 3-58 (B) 0391910162

6 KS 860,00 CZK/1 KS 5.160,00 CZK
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Ceska posta, s.p., Politickych vézna 909/4, 225 99 Praha 1

IC 47114983
DIC CZ47114983
Zapsano v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze,

Ceska po§ta Spisova znacka A 7565

PROFESNI UNIFORMY s.r.o.
Ortenovo nameésti 542/16
170 00 Praha

4510526607
11.12.2024

Cislo objednavky:
Datum:

Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

MnozZstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
69 0391910163 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 4-40 (B) 0391910163

8 KS 860,00 CZK/1 KS 6.880,00 CZK
70 0391910164 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 4-42 (B) 0391910164

6 KS 860,00 CZK/1 KS 5.160,00 CZK
71 0391910165 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 4-44 (B) 0391910165

10 KS 860,00 CZK/1 KS 8.600,00 CZK
72 0391910166 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 4-46 (B) 0391910166

4 KS 860,00 CZK/1 KS 3.440,00 CZK
73 0391910167 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 4-48 (B) 0391910167

8 KS 860,00 CZK/1 KS 6.880,00 CZK
74 0391910168 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 4-50 (B) 0391910168

4 KS 860,00 CZK/1 KS 3.440,00 CZK
75 0391910169 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 4-52 (B) 0391910169

14 KS 860,00 CZK /1 KS 12.040,00 CZK
76 0391910170 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 4-54 (B) 0391910170

6 KS 860,00 CZK/1 KS 5.160,00 CZK
77 0391910171 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 4-56 (B) 0391910171

8 KS 860,00 CZK/1 KS 6.880,00 CZK
78 0391910172 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 4-58 (B) 0391910172

2 KS 860,00 CZK/1 KS 1.720,00 CZK
79 0391910173 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 4-60 (B) 0391910173

8 KS 860,00 CZK/1 KS 6.880,00 CZK
80 0391910174 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 5-42 (B) 0391910174

4 KS 860,00 CZK/1 KS 3.440,00 CZK
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Ceska posta, s.p., Politickych vézna 909/4, 225 99 Praha 1

IC 47114983
DIC CZ47114983
Zapsano v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze,

Ceska po§ta Spisova znacka A 7565

PROFESNI UNIFORMY s.r.o.
Ortenovo nameésti 542/16
170 00 Praha

4510526607
11.12.2024

Cislo objednavky:
Datum:

Pol. C. produktu Oznaceni C.produktu dodav.

MnozZstvi Jednotka Jednotkova cena Cena celk. bez DPH
81 0391910175 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 5-46 (B) 0391910175

4 KS 860,00 CZK/1 KS 3.440,00 CZK
82 0391910176 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 5-48 (B) 0391910176

10 KS 860,00 CZK/1 KS 8.600,00 CzZK
83 0391910177 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 5-50 (B) 0391910177

2 KS 860,00 CZK /1 KS 1.720,00 CzZK
84 0391910178 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 5-52 (B) 0391910178

4 KS 860,00 CZK/1 KS 3.440,00 CZK
85 0391910179 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 5-54 (B) 0391910179

6 KS 860,00 CZK/1 KS 5.160,00 CZK
86 0391910180 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 5-56 (B) 0391910180

2 KS 860,00 CZK/1 KS 1.720,00 CzZK
87 0391910181 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 5-58 (B) 0391910181

2 KS 860,00 CZK/1 KS 1.720,00 CzZK
88 0391910182 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 5-60 (B) 0391910182

12 KS 860,00 CZK /1 KS 10.320,00 CZK
89 0391910183 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 6-52 (B) 0391910183

4 KS 860,00 CZK/1 KS 3.440,00 CZK
90 0391910184 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 6-54 (B) 0391910184

4 KS 860,00 CZK/1 KS 3.440,00 CZK
91 0391910185 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské 6-56 (B) 0391910185

4 KS 860,00 CZK/1 KS 3.440,00 CzZK
92 0391910186 OUTDOOR kalhoty dlouhé damské mérenka(B) 0391910186

2 KS 860,00 CZK/1 KS 1.720,00 CzK

Celkova hodnota: 2.699.950,00 CZK

Odvol. ke kontraktu: 4400019904
Cislo smlouvy: 2022/03207
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Ceska posta, s.p., Politickych vézna 909/4, 225 99 Praha 1

IC 47114983
DIC CZ47114983

>~ ~ ~ Zapsano v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze,
Ceska posta Spisova znacka A 7565

PROFESNI UNIFORMY s.r.o. Cislo objednavky: 4510526607
Ortenovo nameésti 542/16 Datum: 11.12.2024

170 00 Praha

Cenu uvedte na potvrzeni objednavky. Cislo objednavky uvedte jako referenci k fakture. Faktury zasilejte na korespondenéni adresu:

Ceska posta, s.p., skenovaci centrum, Postovni 1368/20, 701 06 Ostrava 1.

V pfipadé, Ze dodavatel splfiuje podminku § 81 ods. 2 pism. b) a § 81 ods. 5 zakona €. 435/2004 Sb., v platném znéni, tzn.je poskytovatelem
NAHRADNIHO PLNENI, zaeviduje faktury, na které se vztahuje nahradni plnéni, nejpozdaji do 30 kalendafnich dn(i od jejich zaplaceni do
elektronické evidence vedené Ministerstvem prace a socialnich véci. Potvrzovaci mail pro odbératele Ceska posta s.p. je

nahradniplneni@cpost.cz.
V pfipadg, Ze pinéni dle této objednavky/smlouvy bude podiéhat dafiovému rezimu podle §92e zakona &. 235/2004 Sb., o DPH v platném znéni, Ceska

Manazer specializovaného utvaru
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